& Lonorem Primatiz & Legationis, de Jure & confuetuac;léle,
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aut alids quomodolibet concernunt facere & exequis ac ab

univerfis , & fingulis perfonis, tam Bcclefiafticis, etiam Reli-

giofis licet exemptis , quazn mundanis , infra di®og limites,
pro tempore exiftentes, quod decreverit, per Cenfuram Ec-
clefiaiticam Aythoritate Apoftolica, in hac parte fibi fpeciali-
‘ter attributa, firmiter obfervari facere poffe libers & licits
tenore prafentium declaramus. - Non obftantibus quibufcungs
Privilegiis; exemptionibus, indultis, quibufvis perfonis, cu-
jufcunque Status, gradus, & conditionis fuerint, feu eorum
loco per Nos, aut Sedem Apoftolicam concefiis, quibus quo
ad hoc fpecialiter derogari volumus, & exprefse derogamus,
ca:terifci; contrariis -quibufcunque. Nulli ergo omnind ho-
minum liceat, hanc paginam noftre deciarationis, voluntatis,
& derogationis infringere, aut e¢i aufu temerario contraire,
Si quis autem hoc attentare prafumpferit, indignationem
omnipotentis Dei, & Beatorum Petri & Pauli Apoftolorum
ejus, fe noverit incurfurum. Datum Romz, apud S. Petrum,
Anno Incarnationis Dominica,Millefimo, Quadring?tefimo, Quin-
quagefimo,Secunds. X. Calédas Magj. Pitificatw: Noftri,anno Sexto,
Nos itaque Thomas Cardinalis, & Legatus antediGus
hujufmodi literas Apoftolicas, ad manus Noftras recepimus,
illafg; vidimus, tenuimus legimus, & diligenter infpeximus.
Et quia ipfas literas Apoftolicas fanas, integras, ac omni pror-
fus vitio, & fufpicione carentes invenimus, idcirco ad prafati
Reverendiffimi Domini Joannis Archiepifcopi Gnefnenfis &c.
inftantiam, & requifitionem illas per Nobilerma Magiftrum
Beneditum de Alfozeghi, Apoftolica authoritate Notarium
publicum infrafcriptum, tranfumi, & exemplificari, ac in
publicam tranfumpti formam redigi mandavimus & in-
junximus, authoritate Noftra decernentes prazfenti noftro
tranfumpto publico de catero, ut in omni inftantia & Ju-
diciis, & extra ubique locorum firmiter ftetur, illiGs decur
& adhibeatur plenaria, & indubitata fides, non fecus, ac ipfis
Originalibus Literis Apoftolicis prainfercis, & cum prafenti
tranf-
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; De Legatione Nata. ibita datur
¢ranfumpto_confedtis, plena & integra fided ?d&‘;’ﬁc Origi-
& adhibetur, dareturque feu adhxberettﬁ‘, _:depo e
nales Apoftolica litera gﬂ:enfw\ SEAmRE- ‘Z lemanatis , robur
fingulis pradiQtis tanquam rite &-legltlmf imus prout inter-
firmitatis perpetu interponen. Secanterpn uﬁdem‘s) & teftimo-
ponimus prxfentium per tenorem. Acﬁm oo pr'x{‘ens .
nium premifforum, prefentes literas noftras,